

Dodatok č.1 k zmluve o dielo č. 01/2020

(ďalej len zmluva)

uzatvorená v zmysle ustanovení § 536 a nasl. zákona č. 513/1991 Zb. Obchodný zákonník v znení neskorších zmien a doplnení (ďalej len obchodný zákonník)

Článok I.

Zmluvné strany

Objednávateľ : Obec Neded
Sídlo : Obecný úrad , Hlavná č.844 , 925 85 Neded
štatutárny orgán : JUDr. Henrieta Selmecziová , starosta
IČO : 00 306 100
DIČ : 2021024027
Bankové spojenie : Prima Banka , Tržničné námestie 3 , Komárno
Číslo účtu : SK62 5600 0000 0038 4513 3001
Telefón/fax : 0904 548 276
(ďalej iba „objednávateľ“)

Zhotoviteľ : **Bautech Šaľa s.r.o.**
adresa : Štúrova 34/879 , 927 01 Šaľa
zastúpený : Ing. Attila Magyar - konateľ
IČO : 46 605 924
DIČ : 2023501304
IČDPH : SK2023501304
Bankové spojenie : ČSOB a.s. pob. Šaľa
Číslo účtu : 4017652732/7500
IBAN : SK87 7500 0000 0040 1765 2732
Tel. : 0903 758 363
E-mail : bautech.magyar@gmail.com
Zapísaný : OR OS Trnava , č.vl. 29131/T
(ďalej iba „zhotoviteľ“)

Objednávateľ a zhotoviteľ sa dohodli na tomto dodatku č.1 k pôvodnej ZOD č. 01/2020.

Pôvodná zmluva o dielo sa mení nasledovne :

Článok IV.

Termíny plnenia

4.1 Zhotoviteľ sa zaväzuje zhotoviť a odovzdať dielo v rozsahu podľa Článku III. tejto zmluvy nasledovne :

Termín začatia prác : 14.10.2022

Termín ukončenia prác : 31.05.2023

Článok V.
Cena diela

5.1 Cena za dielo v rozsahu tejto zmluvy je stanovená dohodou zmluvných strán v zmysle zákona NR SR č. 18/1996 Z. z. o cenách v znení neskorších predpisov a je doložená položkovitým rozpočtom zhotoviteľa, ktorý tvorí prílohu č. 1 k tejto zmluve.

Celková cena bez DPH	78.540,00 €
DPH 20 % zo 78.540,00	15.708,00 €
Celková cena spolu s DPH	94.248,00 €
Slovom: deväťdesiatštyritisíc dvestoštyridsaťosem	
Cena viac prác podľa súpisu bez DPH	7.684,60 €
DPH 20% zo 7.684,60	1.536,92 €
Cena viac prác spolu s DPH	9.221,52 €
Celkové náklady spolu s DPH	103.469,52 €

Neoddeliteľnou súčasťou dodatku č.1 k ZOD je ocenený súpis viac prác potvrdený objednávateľom.

Dodatok k zmluve bol vypracovaný v štyroch vyhotoveniach, z ktorých zhotoviteľ obdrží jedno vyhotovenie a objednávateľ obdrží tri vyhotovenia.

Dodatok k zmluve o dielo nadobúda platnosť dňom jeho podpísania oprávnenými zástupcami oboch zmluvných strán a účinnosť dňom nasledovným po jej zverejnení na internetovej stránke verejného obstarávateľa.

V Nedeďe dňa 15.05.2023

V Šali dňa 15.05.2023

Za objednávateľa:

Za zhotoviteľa:

JUDr. Henrieta Selmecziová
starosta obce

Ing. Attila Magyar
konateľ spoločnosti

Príloha č.1 – Ocenený súpis viac prác

Dom smútku – Neded
Práce navyše oproti pôvodnému rozpočtu

I. Lešenie

Lešenie k pôvodnej veži (montáž , demontáž , dovoz)		800,-
Lešenie k zníženej veži pre tesárov	446,-	
Lešenie k zníženej veži pre klampiarov		446,-
Odpočet ceny z faktúry 19/2022 – pôvodný rozpočtový náklad	- 665,0	
		1 027,-

II. Demontáž škridiel a konštrukcie veže

Demontáž škridiel , tepelnej izolácie a konštrukcie veže 192 h x 8 **1 536,-**

III. Náter konštrukcie krovu a záklopu

Náter , montáž a demontáž lešenia 380 h x 8	3 040,-	
Materiál (Belinka – orech)		283,60
Odpočet ceny z rozpočtu – pôvodný rozpočtový náklad		- 400,0
		2 923,60

IV. Tesárske práce

Konštrukcia veže	980,0	
Obklad veže tatranský profilom		700,0
Hobl'ovanie reziva		610,0
		2 290,-

V. Odpočet za menší rozmer veže (nezrealizované práce)

Oplechovanie veže 43,80 x2		- 87,60
Dodávka a montáž fólie 2,20 x2		- 4,40
		- 92,-

Spolu :	7 684,6 €
DPH 20%	1 536,92 €
Celkom :	9 221,52 €